
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“PARRI – VIAN”

Strada Lanzo,147/11 – 10148  Torino – Tel.  01101166888 –  C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT
 e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it

All’ALBO dell'Istituto

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DEL SERVIZIO DI POST-SCUOLA PRESSO LA SCUOLA
DELL'INFANZIA DELL’I.C. “PARRI-VIAN” DI TORINO – A.S. 2018/19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso prot. 9178 del 27/07/18 - avviso di selezione per l’affidamento del servizio di post-scuola presso la
scuola dell'infanzia dell’I.C. “Parri-Vian” di Torino – A.S. 2018/19 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica prot. n. 10697 del 28/08/2018, in cui risulta la seguente graduatoria

1. Associazione UISP Torino – punti 95/100

2. TERZO TEMPO Educazione, Cultura, Sport Cooperativa Sociale Sportiva Dilettantistica Onlus – punti 89,90/100

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione dell’incarico di cui trattasi; 

DETERMINA

di aggiudicare, in via provvisoria, il servizio di post-scuola per l'a.s. 2018/19 presso la scuola dell'infanzia dell’I.C. “Parri-
Vian”   all'Associazione UISP Torino

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 giorni dalla data di
pubblicazione all'albo online. 

Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Marialuisa Linda Gobetto
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  e norme

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.




	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	“PARRI – VIAN”
	Strada Lanzo,147/11 – 10148 Torino – Tel. 01101166888 – C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT

		2018-08-29T17:04:27+0200
	GOBETTO MARIALUISA LINDA




